
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO TAPTI ŠVENTO JOKŪBO KELIO SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS 

NARE  

 

2017 m. sausio 27 d. Nr. TS-13 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 22 punktu, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo 4 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybei dalyvauti nario teisėmis Švento Jokūbo kelio 

savivaldybių asociacijoje (teisinė forma – asociacija). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narį 

Algį Kazulėną dalyvauti Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacijos susirinkimuose ir balsuoti 

darbotvarkėje numatytais klausimais. 

3. Paskirti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narį Algį Kazulėną atsakingą 

savivaldybėje kontaktams su Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacija. 

4. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai apmokėti Švento Jokūbo kelio 

savivaldybių asociacijos stojamąjį bei dalyvio mokesčius. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algis Kazulėnas 
 


